
توليد ( تن )جمع مساحتمساحت بارور مساحت غير بارورنام محصول
161764018018138580سيب 
1113915023980گلابي 
29.5109.5139505به

652523171370آلبالو 
1315046352862گيلاس
162472631636گوجه
1313384693050آلو
3611286164711991هلو

95463374شفتالو
8953697459236995زرد آلو و قيسي

1673064733467شليل
4291574116170170828انگور ابي
59326385907انگور  ديم

213.515.592انواع توت و شاه توت
32265826پسته  
310131016203745بادام آبي
9941651587بادام ديم
11834287547012229گردو
67400467786فندق
5231236386سنجد
3211256157718072انار
6966100161698220006زيتون

165.521.516گلستان (گل محمدي)
1133885012668ساير 

106020106020غير مثمر
23736.548001.571738434658جمع كل

سطح زير كشت، ميزان توليد و عملكرد محصولات باغي (دايمي با احتساب درختان مخلوط و پراكنده) استان زنج



عملكرد ( كيلوگرم در هكتار )
21.65
10.18
4.61
5.44
5.68
6.62
9.02
9.32
6.93
10.01
11.33
10.85
2.78
6.81
1.00
2.86
0.21
2.85
1.97
1.67
14.39
2.00
2.91
6.88

جان در سال1391



 

(واحد : تن)                        90-91در سال زراعي  هاي تابعهتوليد محصولات زراعي استان به تفكيك شهرستان ميزان  

 جمع  ماهنشان  طارم  زنجان  خرمدره  خدابنده  ايجرود  ابهر  شهرستان
محصول

91689  9207  2470  14726  3456  27000  1080  33750   گندم آبي
303322  22072  150  62400  5001   120000  34200  63000   گندم ديم
34698  4507  1225  7657  1665  7000  1394  11250   جو آبي
20243  2603  100  4500  310  5950  1980  4800   جو ديم
10657  512  3250  6895  -  -  -  -   برنج
250349  33075  10200  51424  6000  51150  38500  60000   يونجه آبي
7531  2013  -  2556  900  462  1500  100   يونجه ديم
1292  33  162  833  45  94  -  125   كلزا
143  -  24  48  -  71  -  -   ساير دانه هاي روغني
6  -  -  6  -  -  -  -   نخود آبي

2906  350  -  1076  150  600  380  350   نخود ديم
11  -  -  11  -  -  -  -   عدس آبي

4800  160  -  2138  150  1332  525  495   عدس ديم

26302  -  119  315  8000  3337  -  31145    لوبيا
4200  -  4200  -  -  -  -  -   ساير حبوبات
1845  -  -  1320  -  525  -  -  ندرچغ  

86060  660  -  10800  12500  20000  2100  40000   ذرت علوفه ايي
4054  225  67  222  900  2640  -  -   ساير نباتات علوفه ايي

221170  1050  44400  17080  5040  99000  200  54400   سيب زميني
161240  1500  02240   131640  300  2400  -  3000   پياز
155400  1000  66000  25650  2250  11000  -  49500   گوجه فرنگي
85830  1750  37500  6600  -  1480  -  38500   خربزه و طالبي
45240  260  28225  16005  750  -  -  -   ساير سبزيجات
131350  10500  1200  39650  -  44000  -  36000   هندوانه
36231  330  3000  8151  0225   13500  -  9000   خيار 
95530  -  84000  1590  -  9940  -  -   سير
4602  510  -  900  -  3192  -  -   ساير محصولات

1786701  92317  308692  414193  46166  424673  81859  418821   جمع

 



حد : هكتار)(وا                    90-91سطح زير كشت محصولات زراعي استان به تفكيك شهرستانهاي تابعه در سال زراعي   

 جمع  ماهنشان  طارم  زنجان  خرمدره  خدابنده  ايجرود  ابهر  شهرستان
محصول

22250  3100  650  3980  720  6000  300  7500   گندم آبي
282650  31000  150  52000  1500  120000  36000  42000   گندم ديم
9245  1600  350  2015  370  2000  410  2500   جو آبي
22535  4100  100  5625  310  7000  2200  3200   جو ديم
2780  160  650  1970  -  -  -  -   برنج
40846  7350  1700  8716  800  9300  5500  7500   يونجه آبي
4939  1150  -  1704  300  185  1500  100   يونجه ديم
535  25  65  333  15  47  -  50   كلزا
140  -  20  80  -  40  -  -   ساير دانه هاي روغني
5  -  -  5  -  -  -  -   نخود آبي

7073  1000  -  3073  500  800  1000  700   نخود ديم
10  -  -  10  -  -  -  -   عدس آبي

11589  500  -  5939  500  2050  1500  1100   عدس ديم

9407  -  70  150  3200  1335  2  4650   لوبيا
1200  -  1200  -  -  -  -  -   ساير حبوبات
41  -  -  24  -  17  -  -  ندرغچ  

1880  30  -  240  250  500  60  800   ذرت علوفه ايي
386  90  54   63  20  198  -  -   ساير نباتات علوفه ايي
6718  50  1700  488  180  2500  100  1700   سيب زميني
4201  100  700  3291  10  40  -  60   پياز
4045  50  2200  570  50  275  -  900   گوجه فرنگي
1827  70  1500  175  -  32  -  50   خربزه و طالبي
2145  20  1590  485  50  -  -  -   ساير سبزيجات
2603  350  60  793  -  800  -  600   هندوانه
702  15  120  247  50  270  -  -   خيار 
2508  -  2100  53  -  355  -  -   سير
1200  300  -  450  -  450  -  -   ساير محصولات

441080  51060  13080  92479  8825  154194  48572  72870   جمع

 



(واحد : تن)                       90-91ميزان توليد محصولات زراعي استان به تفكيك آبي و ديم در سال زراعي   

 جمع  ديم  آبي  نوع كشت
محصول

395011  303322  91689   گندم

54941  20243  34698   جو

10657  -  10657   برنج

257880  7531  250349   يونجه

1292  -  1292   كلزا

143  119  24   ساير دانه هاي روغني

2912  2906  6   نخود

4811  4800  11   عدس

26302  -  26302   لوبيا

4200  -  4200   سايرحبوات

1845  -  1845   چغندر

86060  -  86060   ذرت علوفه ايي

4504  -  4054   ساير نباتات علوفه ايي

221170  -  221170   سيب زميني

161240  -  161240   پياز

155400  -  155400   گوجه فرتگي

85830  -  85830   خربزه و طالبي

45240  -  45240   ساير سبزيجات

131350  -  013135    هندوانه

36231  -  36231   خيار

95530  -  95530   سير

4602  -  4602   ساير محصولات

1786701  338921  1447780   جمع

 



(واحد :هكتار)                         90- 91سطح زير كشت محصولات زراعي استان به تفكيك آبي و ديم در سال زراعي   

 جمع  ديم  آبي  نوع كشت
محصول

304900  282650  25022    گندم

31780  22535  9245   جو

2780  -  2780   برنج

45785  4939  40846   يونجه

535  -  535   كلزا

140  120  20   ساير دانه هاي روغني

7078  7073  5   نخود

11599  11589  10   عدس

9407  -  9407   لوبيا

1200  -  1200   سايرحبوات

41  -  41   چغندر

1880  -  1880   ذرت علوفه ايي

386  -  386  ر نباتات علوفه اييساي  

6718  -  6718   سيب زميني

4201  -  4201   پياز

4045  -  4045   گوجه فرتگي

1827  -  1827   خربزه و طالبي

2145  -  2145   ساير سبزيجات

2603  -  2603   هندوانه

702  -  702   خيار

2508  -  2508   سير

1200  -  1200   ساير محصولات

441080  328906  112174   جمع
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